



Bülow Management A/S

Dalgasgade 25, 7. tv
7400 Herning
CVR-nr. 25284186

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.06.2024

Jan Lodahl Wittrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bülow Management A/S

Dalgasgade 25, 7. tv

7400 Herning

CVR-nr.: 25284186

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Telefonnummer: 70203006

Hjemmeside: www.bulow-management.dk

Bestyrelse

Dan Holt Jessen, formand

Kirsten Lodahl Wittrup

Jan Lodahl Wittrup

Direktion

Jan Lodahl Wittrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulent- og kursusvirksomhed inden for områderne lederudvikling, analyse, kvalitets- og miljøledelse, processtyring samt kompetencestyring og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud 418 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 628 t.kr, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.624.381	4.245.599
Personaleomkostninger	1	(4.061.142)	(3.965.253)
Af- og nedskrivninger	2	(70.346)	(65.540)
Driftsresultat		492.893	214.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		81.042	76.050
Andre finansielle indtægter		90	0
Andre finansielle omkostninger		(79.775)	(142.869)
Resultat før skat		494.250	147.987
Skat af årets resultat	3	(76.500)	(52.800)
Årets resultat		417.750	95.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		417.750	95.187
Resultatdisponering		417.750	95.187

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.064	48.938
Materielle aktiver	4	99.064	48.938
Deposita		121.825	96.325
Finansielle aktiver		121.825	96.325
Anlægsaktiver		220.889	145.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.890	640.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.404.590	1.317.923
Udskudt skat		193.700	270.200
Andre tilgodehavender		58.575	53.225
Periodeafgrænsningsposter		52.716	113.687
Tilgodehavender		2.157.471	2.395.120
Likvide beholdninger		21.213	115.345
Omsætningsaktiver		2.178.684	2.510.465
Aktiver		2.399.573	2.655.728

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	5	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		28.111	(389.639)
Egenkapital		628.111	210.361
Anden gæld		238.115	585.336
Langfristede gældsforpligtelser	6	238.115	585.336
Bankgæld		504.281	294.928
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.441	21.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.178	131.563
Anden gæld	7	899.447	1.411.776
Kortfristede gældsforpligtelser		1.533.347	1.860.031
Gældsforpligtelser		1.771.462	2.445.367
Passiver		2.399.573	2.655.728
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(389.639)	210.361
Årets resultat	0	417.750	417.750
Egenkapital ultimo	600.000	28.111	628.111

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.534.084	3.429.520
Pensioner	409.470	399.142
Andre omkostninger til social sikring	36.037	38.094
Andre personaleomkostninger	81.551	98.497
	4.061.142	3.965.253
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	70.346	65.540
	70.346	65.540

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	76.500	52.800
	76.500	52.800

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.561.092
Tilgange	120.472
Kostpris ultimo	1.681.564
Af- og nedskrivninger primo	(1.512.154)
Årets afskrivninger	(70.346)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.582.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.064

5 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	6.000	600.000
	6.000	600.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Anden gæld	238.115
	238.115

7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	457.721	449.507
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	151.245	38.771
Anden gæld i øvrigt	290.481	923.498
	899.447	1.411.776

Anden gæld i øvrigt udgøres hovedsageligt af moms lån samt A-skattelån ifbm. COVID-19 på i alt 167.748 kr.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	438.868	950.945

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LisbergWittrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 600 t.kr. i simple fordringer/varedebitorer.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer/varedebitorer udgør 448 t.kr.
